

Scanbox Entertainment Rights VII ApS

Boyesgade 6, 1822 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 27 60 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mikkel Ackey Wolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanbox Entertainment Rights VII ApS
Boyesgade 6
1822 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 27 60 81
Stiftet: 23. marts 2021
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Pórir Snær Sigurjónsson, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udvikle og producere herunder co-producere spillefilm i Norden, at eje rettigheder til film, samt al handel hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 8 år fra ibrugtagning, hvilket er kutyme for branchen. Der kan være forskel på den enkelte films performance på de enkelte omsætningstyper, hvormed der således er et skøn forbundet med at vurdere den gennemsnitlige økonomiske levetid.

Det er ledelsens vurdering, at den fastsatte afskrivningsperiode er udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid på rettighederne til distribution af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.273 mod -53.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.490 mod -5.164 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Scanbox Entertainment Group ApS har overfor virksomheden afgivet støtteerklæring til sikring af gældsforpligtelser. Disse afregnes i takt med deres forfald frem til den næste ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	23/3 - 31/12 2021 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	553.273	-53.350
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-558.096	-6.771
Driftsresultat	-4.823	-60.121
Andre finansielle indtægter	70.043	29
3 Øvrige finansielle omkostninger	-555.837	-32.926
Resultat før skat	-490.617	-93.018
Skat af årets resultat	57.127	87.854
Årets resultat	-433.490	-5.164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-433.490	-5.164
Disponeret i alt	-433.490	-5.164

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	13.051.528	1.672.574
5 Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	375.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.426.528</u>	<u>1.672.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.426.528</u>	<u>1.672.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.611.305	87.854
Andre tilgodehavender	0	73.125
Tilgodehavender i alt	<u>2.611.305</u>	<u>160.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.611.305</u>	<u>160.979</u>
Aktiver i alt	<u>16.037.833</u>	<u>1.833.553</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-438.654	-5.164
Egenkapital i alt	-398.654	34.836
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.554.178	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.554.178	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.781	110.140
Periodeafgrænsningsposter	13.426.528	1.672.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.882.309	1.798.717
Gældsforpligtelser i alt	13.882.309	1.798.717
Passiver i alt	16.037.833	1.833.553

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.164	34.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.490	-433.490
	40.000	-438.654	-398.654

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Scanbox Entertainment A/S har overfor virksomheden afgivet støtteerklæring til sikring af gældsforpligtelser. Disse afregnes i takt med deres forfald frem til den næste ordinære generalforsamling.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 8 år fra ibrugtagning, hvilket er kutyme for branchen. Der kan være forskel på den enkelte films performance på de enkelte omsætningstyper, hvormed der således er et skøn forbundet med at vurdere den gennemsnitlige økonomiske levetid.

Det er ledelsens vurdering, at den fastsatte afskrivningsperiode er udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid på rettighederne til distribution af film.

	1/1 - 31/12 2022 kr.	23/3 - 31/12 2021 kr. (ej revideret)
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	235.945	7.308
Andre finansielle omkostninger	319.892	25.618
	555.837	32.926
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr. (ej revideret)
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.679.345	0
Tilgang i årets løb	11.937.049	1.679.345
Kostpris 31. december 2022	13.616.394	1.679.345
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.771	0
Årets afskrivninger	-558.095	-6.771
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-564.866	-6.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.051.528	1.672.574

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr. (ej revideret)
5. Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	375.000	0
Kostpris 31. december 2022	375.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	375.000	0

6. Sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer og hæfter solidarisk for en fælles kreditfacilitet på op til 55 mio. kr. med øvrige selskaber i Scanbox koncernen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanbox Entertainment Group ApS, CVR-nr. 25 69 29 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Scanbox Entertainment Group ApS, Boyesgade 6, 1822 Frederiksberg.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pórir Snær Sigurjónsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-941829021539

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-06-29 11:55:34 UTC

NEM ID 

Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-29 12:12:01 UTC

NEM ID 

Mikkel Ackey Wolf

Dirigent

Serienummer: 14583f0c-7ed8-4e56-834a-ed4e83e9f859

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-06-29 13:05:36 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 47A0JETLE5-FQZP4-M4051-EZ2T1-8EIV1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>